2019年9月26日

各  位

会 社 名 インパクトホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  福 井  康 夫

（コード番号：６０６７ 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長  寒河江 清人

（ＴＥＬ ０３-５４６４-８３２１ ）

当社株式の監理銘柄（確認中）指定解除に関するお知らせ

当社は、2019 年９月 13 日付けで監理銘柄（確認中）に指定されておりましたが、本日、株式会社東京証券取引所より、

2019 年９月 27日付けで当該指定を解除する旨の通知がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

当社は、2019 年９月 13 日付「2019 年 12 月期第２四半期報告書の提出遅延及び当社株式の監理銘柄（確認中）指定の見

込みに関するお知らせ」においてお知らせしておりました通り、金融商品取引法に基づく法定提出期限の 2019年９月 13日

までに 2019年 12月期第２四半期報告書を提出できない旨の開示を行ったことにより、株式会社東京証券取引所から同日付

けで当社株式について監理銘柄（確認中）に指定されておりました。

本日、当該四半期報告書を関東財務局に提出したことを受け、株式会社東京証券取引所より 2019年９月 27日付けで当社

株式の監理銘柄（確認中）の指定を解除する旨の通知を受けました。

この度の監理銘柄（確認中）の指定により、株主及び投資家の皆様をはじめご関係者の皆様に多大なご心配をおかけしま

したことをあらためて心から深くお詫び申し上げます。

今後、当社グループ一丸となって信頼回復に努めてまいる所存でございます。何卒、引き続きご理解とご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。

以上